

C. Corner Advice ApS

Cypersvej 1, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 99 86 08

Company reg. no. 40 99 86 08

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2025.

Steen Hansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>The independent practitioner's report</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Noter <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for C. Corner Advice ApS.

Today, the Managing Director has approved the annual report of C. Corner Advice ApS for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

I consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in my opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2024 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2024.

Der træffes på generalforsamlingen den 20. juni 2025 beslutning om, at årsregnskabet for 2025 og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

At the general meeting held on 20 June 2025, a decision will be made not to have the financial statements audited as from 2025 onwards. The Managing Director consider the conditions for audit exemption to be met.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in my opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

København S, den 20. juni 2025
København S, 20 June 2025

Direktion
Managing Director

Steen Hansen

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang *The independent practitioner's report*

Til anpartshaverne i C. Corner Advice ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for C. Corner Advice ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

To the Shareholders of C. Corner Advice ApS

Conclusion

We have performed an extended review of the financial statements of C. Corner Advice ApS for the financial year 1 January - 31 December 2024, which comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2024 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2024 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

C. Corner Advice ApS
Cypernsvej 1, st. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 40 99 86 08

Company reg. no.

Stiftet: 10. december 2019

Established: 10 December 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Steen Hansen

Revision
Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed
Parent company

Cyperm Corner Holding ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to run a business with consulting, as well as any related business.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.035.150 kr. mod 1.100.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.623 kr. mod 141.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year totals DKK 1.035.150 against DKK 1.100.355 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 37.623 against DKK 141.282 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	1.035.150	1.100.355
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-983.899	-907.889
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	9.608	2.341
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-202	-307
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	60.657	194.500
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-23.034	-53.218
Årets resultat Net profit or loss for the year	37.623	141.282
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	0	120.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	37.623	21.282
Disponeret i alt Total allocations and transfers	37.623	141.282

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	216.425	347.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	36.174	97.472
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>0</u>	<u>2.165</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>252.599</u>	<u>447.187</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>581.539</u>	<u>446.126</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>834.138</u>	<u>893.313</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>834.138</u>	<u>893.313</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>654.149</u>	<u>616.526</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>694.149</u>	<u>656.526</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	18.007	24.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	64.326	69.783
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	15.218
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	3.034	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>54.622</u>	<u>126.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>139.989</u>	<u>236.787</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>139.989</u>	<u>236.787</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>834.138</u>	<u>893.313</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	40.000	616.526	656.526
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	37.623	37.623
	40.000	654.149	694.149

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	927.100	863.864
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	51.648	38.337
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.151	5.688
	983.899	907.889
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	5.919	0
Renteindtægt, tilknyttet virksomhed		
<i>Financial income 1</i>	3.689	2.341
	9.608	2.341
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<i>There are no mortgages or collateral per. December 31, 2024.</i>		
4. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
<i>The company has no contingent liabilities per. December 31, 2024.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cypern Corner Holding ApS, CVR-nr. 34222630, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Cypern Corner Holding ApS, company reg. no 34222630 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
